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FORSLAG OM GRENSEJUSTERING –  
KOMMUNEGRENSEN MELLOM RØDØY OG LURØY KOMMUNER 

Fylkesmannen i Nordland (FMNO) har i brev av 1. november 2017 bedt om uttalelse fra Rødøy og Lurøy 
kommuner, etter forslag fra Øresvik lokalutvalg om ny kommunegrense mellom de to kommunene.  

FMNO henviser til skriv fra Kommunal- og moderniseringsdepartementet (KMD) av 12. oktober 2017, hvor 
KMD ber fylkesmannen utrede grensejusteringer. Her fremgår det at kommunestyrene skal få uttale seg, og at 
de bør innhente innbyggernes synspunkter på saken. Det bes om at utredningen om grensejustering må gi 
opplysninger om relevante forhold som folketall, areal, geografi, kommunikasjonsforhold, pendling, 
utbyggingsmønster og det kommunale tjenestetilbudet. Videre at statens kartverk konsulteres om utformingen 
av forslaget til ny grense.  

Inndelingslova § 3 Definisjonar, første til tredje ledd: 

Samanslåing inneber at to eller fleire kommunar eller fylke blir slutta saman til éi ny eining. 

Deling inneber 
a) at ein kommune eller eit fylke blir delt i to eller fleire nye einingar, eller
b) at ein kommune eller eit fylke blir delt, og dei einskilde delane blir lagde til andre kommunar eller
fylke. 

Grensejustering inneber at eit område blir flytta over frå ein kommune til ein annan, eller frå eit fylke til 
eit anna. På same måten blir det rekna når ein heil kommune blir flytta over til eit anna fylke. 
Departementet kan fastsetje at endring av grensene til eit område skal behandlast som ei 
grensejustering, dersom området har ein mindre del av innbyggjarane i ein kommune eller eit fylke 
som skal leggjast til andre kommunar eller fylke etter andre ledd bokstav b. 

Inndelingslova § 8 Initiativrett, første og andre ledd: 

Søknad om at det skal setjast i gang utgreiing om grensejustering eller grensefastsetjing kan fremjast 
av innbyggjarar og grunneigarar i dei kommunane søknaden gjeld, av næringsdrivande som har sin 
registrerte forretningsstad der og av kommunestyret eller fylkestinget i dei kommunane eller 
fylkeskommunane søknaden gjeld.  

Søknad om at det skal setjast i gang utgreiing om samanslåing eller deling kan berre fremjast av 
kommunestyret eller fylkestinget sjølv i dei kommunane eller fylkeskommunane endringsforslaget 
gjeld. 

Kommunestyret utredet flere sammenslåingsalternativer i forbindelse med kommunereformen. De ønsket ikke 
å utrede alternativet deling, men de vedtok å utrede grensejusteringer mot både Lurøy og Meløy. 
Grensejusteringer, herunder forslaget fra Øresviklokalutvalg, ble så drøftet i kommunestyrets sak 042/2016  
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Kommunereform: alternativ nye Bodø kommune eller bestå som egen kommune. Kommunestyret vedtok i juni 
2016 å bestå som egen kommune, uten grensejusteringer. Fylkesmannen gikk heller ikke inn for sammenslåing 
eller deling av Rødøy kommune i sin tilrådning om kommunestruktur, da det ikke finnes en helhetlig løsning for 
regionen og for resterende Rødøy. Stortinget tok dette til følge ved sin behandling av kommunestruktur, og 
vedtok ingen endringer. 

Øresvik lokalutvalg har siden tatt spørsmålet om grensejustering opp igjen i brev til KMD av 13. februar 2017. 

Lokalutvalgene har etter inndelingslova initiativrett til grensejusteringer. Fylkesmannen har i møte politisk 
ledelse og administrasjonen gjort det klart at forslaget nå skal behandles som grensejustering etter 
inndelingslova, uavhengig av prosessen omkring kommunereform. 

FORSLAGET FRA ØRESVIK LOKALUTVALG 

Øresvik lokalutvalg har vedtatt følgende: 

Øresvik krets, krever grensejustering som minimum innebærer at hele kretsen, blir innlemmet som en 
del av Lurøy kommune, sammen med øvrige deler av «Tonneshalvøya», som tilhører Rødøy kommune. 

De har lagt frem følgende forslag til ny nordlig og østlig grense for Lurøy kommune, også skissert på kart: 

Starter ved grensepunkt. Lurøy-Rødøy-Rana og følger kommunegrense Rødøy-Rana til kommunegrense 
mot Meløy, følge så grense til Saltfjellet nasjonalpark i sv. retn. Til vannskille/eiendomsgrenser nord av 
Nordfjorden, følger deretter vannskillet/eiendomsgrenser på nordsiden av Nordfjord og Melfjorden i v. 
retn. Til grense gnr. 30 Telnes. Vinkler s. ut i hav, vinkler så vnv. til passert Brattholmen, og vinkler 
deretter i n. retn., til nø. av Rødøya. Vinkler så i nv., mellom Otervær og Svinvær til Meløy grense, og 
følger deretter grensen, til havs i nv. retning. 

FMNO har konsultert kartverket, som har tegnet forslaget inn i kart over Rødøy kommune (vedlegg). 

Sørsiden av det nye grenseforslaget foreslås flyttet til Lurøy kommune, og nordsiden vil da bestå som 
resterende Rødøy kommune. På hver side av grenseforslaget var befolkningen slik per 1. januar 2017 (kilde 
SSB): 

Krets/personer 2017 Andel 
18360102 Svinvær 0 0 % 
18360104 Tjong 305 24 % 
18360103 Sleipnes 129 10 % 
18360105 Indre Tjongsfjord 24 2 % 
18360106 Værangfjord 270 21 % 
Nord for grenseforslaget, Rødøy bestående 728 57 % 

18360101 Myken 9 1 % 
18360107 Melfjordbotn 7 1 % 
18360108 Østre Sørfjord 22 2 % 
18360109 Vestre Sørfjord 129 10 % 
18360110 Selsøyvik 43 3 % 
18360111 Gjerøy 77 6 % 
18360112 Rødøy 150 12 % 
18360113 Nordnesøy 79 6 % 
18360114 Storselsøy 23 2 % 
Sør for grenseforslaget, flyttes til Lurøy 539 43 % 

18369999 Uoppgitt grunnkrets 0 0 % 
1836 Rødøy totalt 1 267 100 % 
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Forslaget innebærer at 539 innbyggere, 43 % av Rødøys befolkning, skal flyttes til Lurøy kommune. Resterende 
728 innbyggere, 57 % ville utgjøre Rødøy kommune etter grensejusteringen. Det innebærer også at 
størsteparten av Rødøy kommunes land- og sjøareal flyttes til Lurøy kommune. 

Etter Inndelingslova §3, tredje ledd skal endring av grensene til et område behandles som grensejustering, 
dersom området har en mindre del av innbyggerne i en kommune.  

Rundskriv til lov av 15. juni 2001 nr. 70 om fastsetjing og endring av kommune- og fylkesgrenser 
(inndelingslova). H – 10/15 Oppdatert mars 2017 fastsetter hvilke regler som skal følges:  

Føresegna opnar for at departementet kan bruke skjønn i vurderinga av kva som er "ein mindre del" av 
innbyggarane i ein kommune eller eit fylke, som elles skal leggjast til andre kommunar eller fylke. 
Departementet har uttalt seg om rammer for skjønet i avgjerda av kva for slags reglar som skal 
følgjast: 

- normalt reglane om grensejustering dersom delen som skal avviklast utgjer mindre enn 10 prosent av 
innbyggjarane i kommunen 
- normalt vil 25 prosent av innbyggjarane danne den øvste grensa for kva som er "ein mindre del av 
kommunen" 
- ei individuell vurdering, men oftast reglane om deling viss delen har mellom 25-40 prosent av 
innbyggarane i kommunen 
- normalt reglane om deling dersom delen utgjer meir enn 40 prosent av innbyggjarane i kommunen 
-dersom delinga er ledd i ei omfattande grenseendring som gjeld mange kommunar eller svært mange 
innbyggjarar, vil departementet sjå på heilskapen og eventuelt avvike frå føringane her 

Forslaget må anses å omfatte en stor del av innbyggerne, når det foreslås å flytte 43 % til annen kommune. 
Forslaget kan derfor ikke behandles som grensejustering etter inndelingslova, og bør avvises. 

BEHANDLING AV KOMMUNEREFORMEN, FORHOLDET TIL GRENSEJUSTERING 

Kommunestyret i Rødøy hadde en aktiv tilnærming til kommunereformen. Det ble utredet flere alternativer og 
behandlet en rekke saker i kommunereformprosessen.  

K-sak 063/2014 Kommunereform: oppstart 
K-sak 057/2015 Kommunereform: presentasjon av faktagrunnlag Nord-Helgeland 
K-sak 058/2015 Kommunereform: presentasjon av faktagrunnlag Salten 
K-sak 059/2015 Kommunereform: vurdering av alternativet å bestå som egen kommune 
K-sak 060/2015 Kommunereform: beslutning om hvordan befolkningen skal høres 
K-sak 076/2015 Kommunereform: retningsvalg 
K-sak 007/2016 Kommunereform: intensjonsgrunnlag Ytre Salten 
K-sak 041/2016 Kommunereform: involvering og høring 
K-sak 042/2016 Kommunereform: alternativ nye Bodø kommune eller bestå som egen kommune 
K-sak 062/2016 Kommunereform: konsekvenser av vedtak 

Rødøy kommunes tiltak for å sikre involvering og engasjement i kommunereformprosessen, oppsummert: 

 Folkemøter for alle kretser, høst 2014
 Møter med ungdomsråd, eldreråd og rådet for mennesker med nedsatt funksjonsevne, høst 2014
 Opinionsundersøkelse, postalt til lokalutvalgene, mars-april 2015
 Møte med lokalutvalgene om grensejusteringer, vinter 2016
 Intensjonsgrunnlag Ytre Salten, mars 2016

o Informasjonsmøte med ungdomsråd, uttalelse
o Klassesett til ungdomsskoleelever, arbeidsoppgave undervisning
o Heftet med brev om prosess og høring – fulldistribusjon post husstander
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 Intensjonsavtale og politisk plattform nye Bodø kommune, mai 2016
o Brev om prosess og høring – fulldistribusjon post husstander
o Folkemøter for alle kretser
o Opinionsundersøkelse per telefon

 Temaside på nett rodoy.kommune.no/politikk/kommunereform – informasjonsside og aktivitetslogg
 Artikler på Facebookside facebook.com/Rodoykommune – løpende
 Artikler i informasjonsbladet Rødøy-løva – løpende

BESKRIVELSE AV KOMMUNEREFORMPROSESSEN FOR RØDØY 

Rødøy kommune deltok i Fylkesmannens oppstartsmøter om kommunereformen både med Helgeland, Indre 
Helgeland og Salten regionråd, da det tidlig var klart at en måtte utrede flere alternativer.  

Det ble sondert med en kystkommune bestående av Nesna, Lurøy, Træna, Meløy og Rødøy, uten at dette 
vekket noen interesse. 

I mars 2015 ble det laget en prosjektplan for utredning av alternativet Nord-Helgeland med Rana, Lurøy, Nesna, 
Hemnes, Træna og Rødøy kommuner. Disse presenterte faktagrunnlaget i september 2015, og prosessen 
videre ble diskutert. Senere samme høst bekjentgjorde Hemnes, Nesna og Træna at de ønsket å bestå som  
egne kommuner. Rødøy kommune avsluttet deltakelsen i prosjektet Nord-Helgeland med sitt retningsvalg mot 
Bodø og Salten i desember 2015. 

Det ble avholdt felles formannskapsmøte i april 2015 med Meløy, men videre utredningsarbeid arbeid ble av 
Meløy henvist til nye formannskap etter valget. Nytt møte med avholdt med Meløy pluss Gildeskål i januar 
2016. Da først og fremst om næringssamarbeid. Både Gildeskål og Rødøy hadde gjort retningsvalg mot Bodø og 
var i gang med utredninger og forhandlinger der, så dette initiativet ble avvist. 

I april 2015 ble Rødøy invitert til Bodø for naboprat. Rødøy kommune deltok i utredning om et alternativ med 
Bodø og nabokommuner. Faktagrunnlag ble presentert i september 2015. Etter valget i 2015 bekrefter Rødøy 
overfor Bodø at en ønsker å gå videre i utredningene. I desember 2015 gjorde kommunestyret sitt retningsvalg 
hvor det sto mellom Nord-Helgeland og Salten som alternativer til å bestå som egen kommune, og det ble valgt 
å gå videre Bodø med nabokommuner.  

I februar 2016 ble det presentert et intensjonsgrunnlag for dette alternativet, da med seks kommuner; Bodø, 
Gildeskål, Rødøy, Røst, Saltdal og Steigen. Det ble nedsatt forhandlingsutvalg som fikk mandat å fremforhandle 
intensjonsavtale for en ny kommune. Fra Rødøy deltok ordfører, varaordfører, opposisjonsleder, hovedtillits-
valgt og rådmann. Værøy kom til underveis i dette arbeidet. Kommunenes forhandlingsutvalg hadde flere 
heldags møter, og presenterte intensjonsavtale med politisk plattform for nye Bodø kommune i mai 2016.  

Kommunestyret har under hele kommunereformprosessen ikke ønsket å utrede deling, men å forhandle på 
vegne av hele kommunen. De ga i likevel i oppdrag å utrede mulige grensejusteringer som konsekvens av 
eventuelle sammenslåinger i desember 2015. Lokalutvalgene ble invitert til møte om temaet i januar 2016. 
Rødøy kommune utformet faktaark for grensekretsene både mot Meløy, Lurøy og Rana. Disse beskriver 
hvordan tjenesteytingen foregår, befolkningsutvikling, samferdselsmønstre, etc. Møte med Fylkesmannen og 
kartverket ble avholdt i april 2016, hvor Rødøy møtte sammen med blant andre nabokommunene Lurøy og 
Meløy. Her ble prosessen for grensejusteringer gjennomgått, og en var enige om at det var tjenesteytingen 
som skulle danne prinsippet for eventuelle grensejusteringer. Grensejusteringer sto også på agendaen under 
folkemøtene i mai 2016.  

Rødøy kommune benyttet seg av rammeavtale inngått mellom KMD og Opinion AS om innbygger-
undersøkelser. Forhandlingsutvalget tilpasset spørsmålene til lokale forhold og behov etter at 
intensjonsgrunnlag, intensjonsavtale og politisk plattform har blitt presentert i brev til husstandene, på 
nettsider, møter med lokalutvalgene og i folkemøter. Så mange som mulig av befolkningen over 16 år ble 
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intervjuet per telefon. Undersøkelsen ble vært markedsført bredt for å sikre best mulig involvering. 88% av  
innbyggerne var mot sammenslåing mellom Rødøy kommune og nye Bodø kommune. 6 % var for og 6 % oppga 
at de ikke vet.  

Opinionsundersøkelsen dekket spørsmålet om grensejustering generelt, og spesielt for de respondentene som 
bor i kretser med omfattende tjenesteutveksling med Lurøy. Det ble stilt spørsmål om grensejustering mot 
Lurøy ved eventuell sammenslåing mot Bodø.  Av hele befolkningen mente 65 % at enkelte kretser vurdert 
etter tjenestenivå burde få grensen justert mot Lurøy. Av den delen av befolkningen som bor i tilstøtende 
kretser til Lurøy mente 90 % av befolkningen at de burde tilhøre Lurøy ved en eventuell sammenslåing med 
Bodø. Sak om involvering og høring ble lagt frem for kommunestyret. 

Kommunestyret behandlet om Rødøy kommune skulle alternativet nye Bodø kommune eller bestå som egen 
kommune juni 2016. Regjeringens mål for reformen og de ti kriteriene for fremtidens ble vurdert i forhold til 
alternativet nye Bodø kommune, tilsvarende vurderingen av å bestå som egen kommune tidligere. I denne 
saken lå også utredning om mulig grensejustering. Lokalutvalgenes uttalelser, herunder Øresvik lokalutvalgs 
forslag om grensejustering som nå er oppe igjen, var omtalt i og lagt ved saken.  

Grensejusteringer forutsatt sammenslåing var tatt med som eget punkt i rådmannens innstilling til vedtak: 

Dersom Rødøy kommune slås sammen med nye Bodø kommune i kommunereformen er Rødøy 
kommune positive til at kommunegrensen justeres slik at befolkningen i kretsene Østre Sørfjord,  
Vestre Sørfjord, Storselsøy og Nordnesøy går over til Lurøy kommune, og befolkningen i Melfjordbotn 
går over i Rana kommune. Dette i tråd med befolkningen ønsker. 

Kommunestyret vedtok: 

Rødøy kommune stiller seg negativt til sammenslåing med nye Bodø kommune. Med dette vedtaket 
består Rødøy kommune som i dag, med dagens grenser. 

Rødøy kommune sendte prosessrapport om kommunereformen til FMNO innen fristen i juli 2016. 

Ingen av distriktskommunene som var med i intensjonsavtale om nye Bodø kommune gjorde positivt vedtak 
om sammenslåing. Meløy valgte også å bestå som egen kommune. Dette innebærer at selv om Rødøy 
kommune skulle ha vedtatt sammenslåing med Bodø, så ville det være liten sannsynlighet for at prosessen ble 
gjennomført, da to kommuner som valgte å bestå, Meløy og Gildeskål, ligger mellom Rødøy og Bodø. 

Ved behandling av sak om konsekvenser av vedtaket i september 2016 gjorde kommunestyret følgende vedtak: 

Rødøy kommune ønsker å bestå som egen kommune. Kommunen skal tilby gode og likeverdige 
tjenester til innbyggerne, sikre en god samfunnsutvikling og et godt lokaldemokrati.  

Rødøy kommune anser at de økonomiske forutsetningene for å bestå som egen kommune er tilstede, 
basert på forventet inntektsutvikling.  

Rødøy kommune har lavt folketall og utfordringer knyttet til geografi og avstand. Derfor vil en aktivt 
søke samarbeid med andre kommuner for å sikre tilstrekkelig kapasitet, relevant kompetanse og 
effektiv tjenesteproduksjon i tråd med kriteriene for morgendagens kommuner.  
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Utredning av grensejustering - Nordland 
Vi viser til deres brev 9. juni 2017 om videre arbeid med grenseendringer. Kommunal- og 
moderniseringsdepartementet gir med dette en samlet tilbakemelding på de aktuelle 
grensejusteringene som fylkesmannen omtaler i sitt brev. 

Rødøy og Lurøy kommuner 
Fylkesmannen viser til flere innbyggerinitiativ om grensejustering mellom Rødøy og Lurøy, 
og viser til at kommunene ikke er enig i forslaget. Fylkesmannen tilrår at saken utredes.  

Departementet ber med dette fylkesmannen om så raskt som mulig å utrede konsekvensene 
av en grensejustering mellom Rødøy og Lurøy kommuner som omfatter områdene omtalt i 
innbyggerinitiativene. Fylkesmannen kan i tillegg utrede større eller mindre grensejusteringer 
i det omtalte området. Fylkesmannens tilrådning skal fremgå av oversendelsen til 
departementet. 

Det må legges til rette for at Rødøy og Lurøy kommuner skal få uttale seg før saken 
oversendes departementet for endelig avgjørelse. Kommunestyrene bør innhente 
innbyggernes synspunkter på saken. 

Om arbeidet med utredningen 
Utredningen skal gi opplysninger om relevante forhold som folketall, areal, geografi, 
kommunikasjonsforhold, pendling, utbyggingsmønster og det kommunale tjenestetilbudet. 
Kommunene og andre offentlige etater forutsettes raskt å fremskaffe det relevante 
informasjonsgrunnlaget, på fylkesmannens anmodning, jf. inndelingsloven § 9.  

Fylkesmannen i Nordland 
Statens Hus, Moloveien 10 
8002 BODØ 

Deres ref Vår ref 

17/1212-72 

Dato 

12. oktober 2017
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Dersom fylkesmannen anbefaler en grensejustering, skal et klart og entydig forslag til ny 
kommunegrense foreslås overfor departementet. Statens kartverk bør konsulteres om 
utformingen av forslaget til ny grense. 

Departementet legger til grunn at Fylkesmannen i Nordland dekker utgiftene til utredningen, 
jf. inndelingsloven § 11.  

Øvrige saker 
Brønnøy og Sømna kommuner 
Saken gjelder Trælnes krets i Brønnøy kommune. Departementet ber om mer informasjon 
om denne saken, herunder sakens omfang og kommunenes synspunkter, før videre prosess 
avgjøres. 

Tjeldsund og Harstad kommuner 
Saken gjelder Kongsvik krets i Tjeldsund kommune. Departementet har ikke tatt stilling til 
videre prosess i denne saken. Fylkesgrensen som i dag går mellom Harstad og Tjeldsund er 
vedtatt endret på grunn av sammenslåingen av Tjeldsund og Skånland. Fylkesmannen i 
Troms har fått hovedansvar for oppfølgingen av sammenslåingen, og det vil derfor være 
mest hensiktsmessig at Fylkesmannen i Troms også får hovedansvar for videre oppfølging i 
denne saken. 

Evenes og Skånland kommuner 
Saken gjelder to områder i Evenes kommune. Departementet ber fylkesmannen avklare om 
saken kan avsluttes ved at initiativet bortfaller, da begrunnelsen for initiativet var en mulig 
sammenslåing mellom Evenes og Narvik kommuner. 

Fylkesmannen viser også til initiativ fra innbyggere i Tysfjord og initiativ fra innbyggere i 
Bindal som er uaktuelle på bakgrunn av stortingsvedtakene 8. juni 2016. 

Mari Jacobsen (e.f.) 
avdelingsdirektør 

Stein Ove Pettersen 
seniorrådgiver 

Dokumentet er elektronisk signert og har derfor ikke håndskrevne signaturer 

Kopi 

Harry Pedersen 
Lurøy kommune 
Rødøy kommune 
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Vedlegg �



Folkemengde, etter grunnkrets, tid  og  statistikkvariabel

Krets/personer 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 Andel
18360102 Svinvær 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 %
18360104 Tjong 305 311 296 301 288 277 281 251 258 249 250 249 255 281 283 305 296 298 305 24 %
18360103 Sleipnes 118 112 118 116 116 123 121 129 115 120 112 113 121 123 127 121 129 125 129 10 %
18360105 Indre Tjongsfjord 51 50 49 51 50 45 42 33 33 35 38 31 33 30 29 28 27 24 24 2 %
18360106 Værangfjord 293 295 293 288 277 279 288 281 273 255 256 263 260 264 270 266 265 276 270 21 %
Nord for grenseforslaget, bestå 768 768 756 756 731 724 732 694 679 659 656 656 669 698 709 720 717 723 728 57 %

18360101 Myken 41 40 37 33 25 23 25 22 22 18 16 19 24 20 18 10 10 8 9 1 %
18360107 Melfjordbotn 9 8 6 8 8 8 8 6 6 5 4 4 9 9 7 7 6 6 7 1 %
18360108 Østre Sørfjord 60 59 56 50 46 49 49 42 40 33 34 32 31 29 28 24 25 23 22 2 %
18360109 Vestre Sørfjord 145 141 147 146 149 139 146 141 136 145 144 141 143 141 136 133 128 129 129 10 %
18360110 Selsøyvik 96 86 89 78 73 75 65 55 58 56 49 53 49 49 54 47 41 42 43 3 %
18360111 Gjerøy 120 120 114 127 115 103 101 94 93 84 80 77 81 89 87 84 88 87 77 6 %
18360112 Rødøy 186 185 179 171 178 187 188 188 176 179 171 173 177 171 171 169 158 153 150 12 %
18360113 Nordnesøy 100 104 92 92 87 84 80 79 79 79 80 79 75 75 69 71 72 78 79 6 %
18360114 Storselsøy 52 53 50 48 50 49 48 49 46 46 47 41 36 37 29 37 22 18 23 2 %
Sør for grenseforslaget, til Lurøy 809 796 770 753 731 717 710 676 656 645 625 619 625 620 599 582 550 544 539 43 %

18369999 Uoppgitt grunnkrets 0 6 4 0 0 0 1 6 8 10 11 6 0 2 2 3 2 1 0 0 %
1836 Rødøy totalt 1 577 1 570 1 530 1 509 1 462 1 441 1 443 1 376 1 343 1 314 1 292 1 281 1 294 1 320 1 310 1 305 1 269 1 268 1 267 100 %
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Prosessforløp
Kommune

Rødøy
E-postadresse

kg@rodoy.kommune.no

Dato for:

Oppstartsvedtak

17.12.2014

Felles utredning

Start

12.03.2015
Ferdigstillelse

01.10.2015
Deltakere

Rana, Lurøy, Træna, Nesna, Hemnes, Rødøy
Start Ferdigstillelse

01.10.2015
Deltakere

Saltenkommuner
Start

15.12.2015
Ferdigstillelse

29.02.2016
Deltakere

Bodø, Gildeskål, Røst, Saltdal, Steigen, Værøy, Rødøy
Start Ferdigstillelse Deltakere

Start 0-alternativet

17.12.2014
 Ferdigstillelse av 0-alternativet

01.10.2015

Naboprat

Start

12.03.2015
Slutt

10.05.2016

Intensjonsavtaler

Dato

10.05.2016
Avtaleparter

Bodø, Gildeskål, Røst, Saltdal, Steigen, Værøy, Rødøy
Dato Avtaleparter

Dato Avtaleparter

Dato Avtaleparter

Retningsvalg

15.12.2015

Innbyggerinvolvering

Start

17.12.2014
Slutt

23.06.2016
Endelig vedtak

23.06.2016

Beskrivelse
Resultat endelig vedtak
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Vedlegg �



Rødøy kommune stiller seg negativt til sammenslåing med nye Bodø kommune. Med dette vedtaket består Rødøy
kommune som i dag, med dagens grenser.

Kort beskrivelse av naboprat

Henvendelse til nabokommuner Lurøy, Nesna, Træna, Meløy våren '15. Ikke videreført.

Felles administrativ utredning Nord-Helgeland fra mars '15 til desember '15. Politisk involvering fra juni '15.

Felles formannskapsmøte Meløy april '15, ikke videreført. Nytt forsøk Meløy og Gildeskål januar '16. Ikke
videreført pga Gildeskål og Rødøys retningsvalg mot Bodø som Meløy ikke ønsket.

Møte politisk og administrativ ledelse Bodø april '15 - prosess om felles intensjonsgrunnlag, politisk plattform og
intensjonsavtale med syv kommuner i mai '16.

Retningsvalg

Utredet to alternativer; Nord-Helgeland og Bodø/Salten i tillegg til nullalternativet. Retningsvalg ble gjort i
desember '15.

Vedtak: Rødøy kommune konsentrerer det videre arbeidet om kommunereform til utredningsalternativet ny
kommune i Salten, med Bodø og omkringliggende kommuner.

Kort beskrivelse av innbyggerinvolvering

Folkemøter for alle kretser, høst 2014

Møter med ungdomsråd, eldreråd og rådet for mennesker med nedsatt funksjonsevne, høst 2014

Opinionsundersøkelse, postalt til lokalutvalgene, mars-april 2015

Møte med lokalutvalgene om grensejusteringer, vinter 2016

Intensjonsgrunnlag Ytre Salten, mars 2016
- Informasjonsmøte med ungdomsråd, uttalelse
- Klassesett til ungdomsskoleelever, arbeidsoppgave undervisning
- Heftet med brev om prosess og høring – fulldistribusjon post husstander

Intensjonsavtale og politisk plattform nye Bodø kommune, mai 2016
- Brev om prosess og høring – fulldistribusjon post husstander
- Folkemøter for alle kretser
- Opinionsundersøkelse per telefon

Temaside på nett rodoy.kommune.no/politikk/kommunereform – informasjonsside og aktivitetslogg

Artikler på Facebookside facebook.com/Rodoykommune – løpende

Artikler i informasjonsbladet Rødøy-løva – løpende
Kommuner en ønsker å slå seg sammen med

Iflg. intensjonsavtalen:

Bodø
Gildeskål
Saltdal
Steigen
Røst
Værøy
Andre nabokommuner som ønsker å tilslutte seg intensjonsavtalen.

Prosesser det jobbes videre med

Prosessen er avluttet gjennom vedtak i kommunestyret 23. juni 2016

Vedlegg

Vedleggslisten skal bestå av følgende:

-Endelig vedtak med saksutredning
-Felles utredninger
-Utredning av 0 – alternativet der alenegang er valgt
-Alle politiske vedtak som omhandler kommunereformen som er gjort i reformperioden
-Eventuelle grensejusteringssaker eller andre spesielle saker/forhold
-Innbyggerinvolvering – hvordan er det gjennomført, når er det gjennomført, og hva er resultatet?
-Eventuelle intensjonsavtaler
-Andre dokumenter kommunen vurderer som relevant for vedtaket.
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Hvis flere elementene i vedleggslisten fremkommer i samme dokument, må det tydeliggjøres i oversendelsen hvor man finner dem.
Eventuelle kommentarer til vedleggsliste

Grensejusteringer har vært utredet siden desember '15, og er tatt med i saken om endelig vedtak - juni '16.

Innbyggerhøring og -involvering er lagt frem som egen sak før saken om endelig vedtak - samme møte juni '16.

Beskrivelse

k.sak 2014_063 Kommunereform,
oppstart

Vedlegg

k.sak 2014_063 Kommunereform, oppstart.pdf

Beskrivelse

k.sak 2015_057 Kommuneref
present faktagrl NordHelgeland

Vedlegg

k.sak 2015_057 Kommuneref present faktagrl NordHelgeland.pdf

Beskrivelse

k.sak 2015_058 Kommuneref
present faktagrl Salten

Vedlegg

k.sak 2015_058 Kommuneref present faktagrl Salten.pdf

Beskrivelse

k.sak 2015_059 Kommuneref
vurdering av bestaa som egen

Vedlegg

k.sak 2015_059 Kommuneref vurdering av bestaa som egen.pdf

Beskrivelse

k.sak 2015_060 Kommuneref
beslutning om hoering

Vedlegg

k.sak 2015_060 Kommuneref beslutning om hoering.pdf

Beskrivelse

k.sak 2015_076 Kommunereform
retningsvalg

Vedlegg

k.sak 2015_076 Kommunereform retningsvalg.pdf

Beskrivelse

k.sak 2016_007 Kommunereform,
intensjonsgrunnlag Ytre Salten

Vedlegg

k.sak 2016_007 Kommunereform, intensjonsgrunnlag Ytre Salten.pdf

Beskrivelse

k.sak 2016_041 Kommunereform,
involvering og hoering

Vedlegg

k.sak 2016_041 Kommunereform, involvering og hoering.pdf

Beskrivelse

k.sak 2016_042 Kommunereform,
alternativ nye Bodoe eller bestaa
som egen kommune

Vedlegg

k.sak 2016_042 Kommunereform, alternativ nye Bodoe eller bestaa som
egen kommune.pdf
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